ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18 年 7月 20 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

『スカッとゴルフ パンヤ』国内独占配信権の契約更新に関するお知らせ

当社の連結子会社であります、株式会社ゲームポット（本社：東京都港区 代表取締役社長：植

田 修平 以下、ゲームポット）は、平成 18 年 7 月 19 日開催の取締役会において、韓国の HanbitSoft

社（本社：韓国ソウル市 代表取締役 Kim, Young Man ）と現在ゲームポットにてサービスしている

オンラインゴルフゲーム『スカッとゴルフ パンヤ』の国内独占配信権の契約更新につき合意し、

再契約の締結をいたしましたので、お知らせいたします。

 この契約更新に伴い、大規模アップデートを控えた『スカッとゴルフ パンヤ』は引続きゲーム

ポットより独占配信されることが決定いたしました。これにより同社事業の安定的な成長性・収益

力が確保されるものと考えております。

なお、契約更新に伴う契約金等に掛かる費用につきましては、業績に与える影響は軽微なものと

判断しております。

以 上